
 1 

A g e n tu ra  log i s t i ky  
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02 

 

  Stará Boleslav dne 21. července 2020 

 Počet listů: 1 

    

Specifikace požadovaného zboží 

 

Zadavatel požaduje zboží s níže uvedenými vlastnostmi a parametry: 

 

Ochranný oděv 

Ochranný oděv k ochraně povrchu těla jednotlivce před kontaminací kategorie III.  

 jednorázový typ ochrany, 

 voděodolná kombinéza s kapucí a přelepenými zesílenými švy, 

 zabraňuje pronikání toxických chemikálií, organických i anorganických chemikálií, 

biologických a chemických bojových látek, a ultra jemných částic, 

 pružné lemy na koncích rukávů, nohavic a kapuce, 

 patřící do kategorie CE III, typu 3,4, 5 a 6, tj. který splňuje: 

o EN 14605: ochrana proti tlakovým kapalinám chemikálií – Typ 3, ochrana proti 

postřiku ve formě spreje – Typ 4.  

o EN 14126: biologická ochrana – Typ 4b. 

o EN ISO 13982-1: ochrana proti polétavým pevným částicím chemikálií – Typ 5. 

o EN 13034: omezená ochrana proti kapalným chemikáliím v aerosolu – Typ 6.  

 
Výše uvedeným požadovaným parametrům odpovídá např.: 

 Dupont Tychem 6000 F  

 Ansell Alphatec 4000 model 111  

 Ansell Alphatec 4000 model 122 

 ProChem® I CLF  

 Lakeland Chemmax 3 

 Lakeland Chemmax 4  

 Lakeland Chemmax 4 plus  

 

Účastník výběrového řízení může nabídnout i jiné, než výše uvedené ochranné oděvy, splňující 

výše uvedené vlastnosti a parametry, nebo výrobky i lepšími vlastnostmi, musí k nim však přiložit 

produktový list prokazující splnění požadovaných parametrů. 

 


